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一、项目推进情况
（一）开工项目情况

一是亿元以上开工项目情况。开工任务30个，实际开工35个，开工率116.7%。从乡镇看，10个乡镇完成季度任务，分别为洪桥镇（400%），小浦镇（300%）、夹浦镇（200%）、林城镇（200%）、虹星桥镇（200%）、开发区（100%）、和平镇（100%）、太湖图影（100%）、龙山街道（100%）和水口乡（100%）；没有完成季度任务乡镇为煤山镇（75%）、泗安镇（50%）；开工数最多的乡镇为开发区（10个）、和平镇（4个）、洪桥镇（4个）。
二是3亿元以上开工项目情况。开工任务11个，实际开工18个，开工率163.6%。从乡镇看，3个乡镇能完成季度任务，为开发区（140%）、泗安镇（100%）、和平镇（100%）；未完成季度任务为煤山镇（50%）。另有小浦镇（2个）、夹浦镇（1个）、林城镇（1个）、洪桥镇（1个）、太湖图影（1个）虽没有开工任务，但有开工实绩。
各乡镇（街道、园区）一季度开工项目表

	序号
	乡镇（街道、园区）
	开工

	
	
	亿元以上
	3亿元以上

	
	
	任务数
	完成数
	完成率
	任务数
	累计完成数
	完成率

	全县
	30
	35
	116.7%
	11
	18
	163.6%

	1
	开发区
	10
	10
	100.0%
	5
	7
	140.0%

	2
	泗安镇
	4
	2
	50.0%
	2
	2
	100.0%

	3
	和平镇
	4
	4
	100.0%
	2
	2
	100.0%

	4
	煤山镇
	4
	3
	75.0%
	2
	1
	50.0%

	5
	小浦镇
	1
	3
	300.0%
	0
	2
	-

	6
	夹浦镇
	1
	2
	200.0%
	0
	1
	-

	7
	林城镇
	1
	2
	200.0%
	0
	1
	-

	8
	洪桥镇
	1
	4
	400.0%
	0
	1
	-

	9
	虹星桥镇
	1
	2
	200.0%
	0
	-
	-

	10
	太湖图影
	1
	1
	100.0%
	0
	1
	-

	11
	龙山街道
	1
	1
	100.0%
	0
	-
	-

	12
	水口乡
	1
	1
	100.0%
	0
	-
	-


（二）竣工项目情况

一是亿元以上竣工项目情况。竣工任务25个，一季度预计竣工27个(1-2月已竣工12个，3月预计竣工15个)，竣工率108%。从乡镇看，8个乡镇能完成季度任务，分别为夹浦镇（200%）、夹浦镇（200%）、林城镇（200%）、虹星桥镇（200%）、泗安镇（133.3%）、煤山镇（100%）、洪桥镇（100%）、太湖图影（100%），不能完成季度任务为开发区（80%）、和平镇（66.7%）。竣工数最多的乡镇为开发区（8个）、泗安镇（4个）、煤山镇（3个）。
二是3亿元以上竣工情况。竣工任务10个，一季度预计竣工7个（1-2月已竣工3个，3月预计竣工4个），竣工率70%，未达时序进度。从乡镇看，开发区（50%）、泗安镇（50%）、和平镇（50%）、煤山镇（50%）均未完成任务。另有小浦镇（1个）、林城镇（1个）虽没有竣工任务，但有竣工实绩。
各乡镇（街道、园区）一季度竣工项目预报表

	序号
	乡镇（街道、园区）
	竣工

	
	
	亿元以上
	3亿元以上

	
	
	任务数
	完成数
	完成率
	任务数
	累计完成数
	完成率

	全县
	25
	27
	108.0%
	10
	7
	70.0%

	1
	开发区
	10
	8
	80.0%
	4
	2
	50.0%

	2
	泗安镇
	3
	4
	133.3%
	2
	1
	50.0%

	3
	和平镇
	3
	2
	66.7%
	2
	1
	50.0%

	4
	煤山镇
	3
	3
	100.0%
	2
	1
	50.0%

	5
	小浦镇
	1
	2
	200.0%
	0
	1
	-

	6
	夹浦镇
	1
	2
	200.0%
	0
	-
	-

	7
	林城镇
	1
	2
	200.0%
	0
	1
	-

	8
	洪桥镇
	1
	1
	100.0%
	0
	-
	-

	9
	虹星桥镇
	1
	2
	200.0%
	0
	0
	-

	10
	太湖图影
	1
	1
	100.0%
	0
	0
	-

	11
	龙山街道
	0
	-
	-
	0
	0
	-

	12
	水口乡
	0
	-
	-
	0
	0
	-


二、下一步工作建议

（一）围绕一季度开竣工任务，压实项目投资实物量。依据一季度预报情况，一季度开竣工任务30个、25个基本可以完成。近期对接市发改委了解到市里已经将竣工项目投资完成率提高至50%，县口径也同步提高项目竣工投资完成率要求。请各乡镇（街道、园区）按照最新要求，安排好项目建设进度，加压项目投资释放，确保完成一季度开竣工任务。

（二）制定二季度开竣工计划，加快推进项目建设进度。依据应该尽开、应竣尽竣、自动结转原则，请各乡镇（街道、园区）摸排梳理二季度开竣工项目清单，排定开竣工推进时间表、节点图，落实项目专人负责，督促加快推进项目建设，力争项目早开工、快竣工。



